Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	22.09.2014г.
	№ 104

	О внесении изменений  и  дополнений в

постановление Администрации сельско

го поселения Раменское  от 23.10.2009

№90а «О представлении гражданами, пре
тендующими на замещение муниципаль
ных  должностей и должностей муници-

пальной  службы администрации сельско
го поселения, лицами, замещающими муниципальные должности  и муниципаль-
ными служащими администрации сельского поселения, сведений о доходах, об имущес
тве  и обязательствах имущественного
характера»

        На основании Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия  коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции ",  руководствуясь Уставом сельского поселения Раменское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Раменское  от 23.10.2009г. №90а «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей  муниципальной службы администрации  сельского поселения, лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера» (с последующими изменениями и дополнениями) изменения и дополнения:

       пункт  8  Положения (Приложение 1) изложить в новой редакции:
       «8. В случае если гражданин, должностное лицо местного самоуправления, муниципальный служащий обнаружил, что в представленных им в Администрацию сельского поселения сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

       Должностное лицо местного самоуправления, муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте 3.2 пункта 3 настоящего Положения.
       Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом 3.1 пункта 3 настоящего Положения."
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       4. Информацию о размещении настоящего постановления на сайте Администрации сельского поселения Раменское  www.ramenpos.ru в информационно – телекоммуникационной  сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

            Глава поселения                                                                И.И.Калабашина
УТВЕРЖДЕН